
拝啓　平素は、ベネッセJCBカードをご愛用いただき厚く御礼申しあげます。
　さて、現在ご利用いただいております、ベネッセJCBカードは、2025年3月31日をもちまして、株式会
社ジェーシービーとの提携クレジットカードのサービスを終了させていただくことになりました。長い間
ご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。

　提携クレジットカードのサービス終了に伴い、ベネッセポイントサービスのご提供も終了となります。
つきましては、2023年11月より、お手持ちのポイントを最大限にご活用いただくため、ご利用方法を変
更しますので、本状にてご案内させていただきます。
　なお、お手元のベネッセJCBカードはクレジットカードとして2025年3月31日までご利用いただけます。
　後継のクレジットカードに関して、詳細を株式会社ジェーシービーより2024年3月頃にお送りします
ので、そちらでご確認をお願いいたします。
会員の皆様には大変ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申しあげますとともに、長年にわたるご愛
用に感謝を申しあげます。

敬具

ベネッセポイントのサービス終了について

本状は、2023年10月2日時点のご登録情報に基づきお送りしております。既にご登録情報の変更・解約手続き等をいただいている場
合には、入れ違いでのご案内となりますこと、何卒ご了承くださいますようお願い申しあげます。

ベ
ネ
ッ
セ
カ
ー
ド
案
内
レ
タ
ー
　
20
23
.

地

天

ベ
ネ
ッ
セ
カ
ー
ド
案
内
レ
タ
ー
　
2023.

ベネッセカード案内レター[山浩].indd   1ベネッセカード案内レター[山浩].indd   1 2023/09/22   15:452023/09/22   15:45


